
 
 

 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 43/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 751/2016 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών οικ. έτους 2016 των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Δράμας.                                                                                                 
                                                                                      
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 27 Οκτωβρίου 2016 ημέρα Πέμπτη και ώρα 12.00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1,  
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 5147/21-10-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος, 6) Καραλίδης Φώτιος μέλος, 7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος και 
8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
  Απόντες ήταν οι: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος απουσίαζε 
για υπηρεσιακούς λόγους. 
   Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα ημερήσιας διάταξης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 751: Εισηγούμενη το πρώτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού- Οικονομικού της 
Π.Ε. Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ. 6539/20-10-2016 έγγραφό της, έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής 
τα εξής:  
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 
αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Το άρθρ. 5 του Ν. 4071/2012  (ΦΕΚ Α' 85/11-04-2012) «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση -  Ενσωμάτωση Οδηγίας 2009/50/ΕΚ». 
6. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών Οικονομικού Έτους 2016 των υπηρεσιών της 

Π.Ε. Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν. 
 

Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία   
ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 

 
Την έγκριση διάθεσης πίστωσης δαπανών Οικονομικού Έτους 2016 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, 
προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Δράμας για την καταχώρηση 
τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στους  
παρακάτω πίνακες: 

 

ΑΔΑ: 78ΗΜ7ΛΒ-ΔΣ6



Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012:. 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 

Εγκρίνει την διάθεσης πίστωσης δαπανών οικ. έτους 2016 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα:    
                                                                                             

Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.1699.0001 250,00 

ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΜΠΕΚ ΜΕΣΑΙΟ, 
ΓΩΝΙΑ Φ125Χ3/4', ΡΑΚΟΡ Φ25Χ3/4'', 
ΛΑΣΤΙΧΟ Φ25 ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 15.408,84 

2 1072.1311.0001 1.174,00 

ΔΑΠΑΝΗ  ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ (ΓΕΝΙΚΗ ΑΣΦΑΛΕΙΑ, 
ΚΑΛΩΔΙΟ ΠΑΡΟΧΗΣ ΝΥΥ ΚΛΠ ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

33.000,00 6.477,40 

3 1072.0869.0001 560,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

34.000,00 11.216,65 

4 1072.0869.0001 147,18 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
(ΚΟΥΡΤΙΝΕΣ ΓΡ. ΣΥΜΒΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΘΕΜ. 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

34.000,00 11.216,65 

5 1072.0869.0001 1.328,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
(ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ, ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ, 
Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ,  ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 
ΚΤΕΟ, ΚΕΔΔΥ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

34.000,00 11.216,65 

6 1072.1311.0001 125,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
(ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΠΛΗΡΩΣΕΩΣ, ΒΑΛΒΙΔΑ, 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟΥ ΔΙΚΤΥΟΥ 
ΚΛΠ - ΚΤΗΝΙΑΤΡΕΙΩΝ ΔΡΑΜΑΣ, 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ, Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ,  
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, ΚΤΕΟ, ΚΕΔΔΥ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

33.000,00 6.477,40 

7 1072.0869.0001 372,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

34.000,00 11.216,65 

8 1072.1311.0001 992,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ  
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ (ΜΠΕΚ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟ, ΜΑΓΝΗΤΙΚΗ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, 
ΦΙΛΤΡΟ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ, 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΗΤΗΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

33.000,00 6.477,40 

9 1072.0869.0001 127,52 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
(ΓΡ. ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

34.000,00 11.216,65 

ΑΔΑ: 78ΗΜ7ΛΒ-ΔΣ6



10 1072.0869.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
(ΔΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

34.000,00 11.216,65 

11 1072.1723.0001 635,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΌΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 3.639,20 

12 1072.1729.0001 215,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΟΘΟΝΗΣ Η/Υ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

13.000,00 6.170,22 

13 1072.1713.0001 1.000,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΌΣ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

8.000,00 4.130,00 

14 1311.1321.0001 915,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΕΠΑΓΩΓΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ, ΓΡΑΝΑΖΙ 
ΜΙΖΑΣ, ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΦΛΑΣ, 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΗΛΕΚΤΡΙΚΟΥ 
ΠΑΡΑΘΥΡΟΥ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 91238, ΜΕ 102720, 
ΚΗΥ 9504 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.064,61 

15 1311.0861.0001 314,20 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
91238, ΜΕ 102720, ΚΗΥ 9504 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

18.675,01 8.034,81 

16 1072.0899.0001 1.760,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΑΔΕΙΩΝ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (ΜΕ ΚΩΔΙΚΟΥΣ 37135980 
ΚΑΙ 37135989) ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ (ArcGIS)ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 ΠΑΚΕΤΩΝ (CREDITS) 
ΤΩΝ 1.000 CREDITS ΕΚΑΣΤΟ (3.000 
CREDITS ΓΙΑ ARCGISONLINE)  ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ 
ΚΑΙ ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

15.000,00 7.532,37 

17 1072.1729.0001 1.799,43 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΗΜΙΚΟΥ 
ΑΝΑΛΥΤΗ ΒΙΟΧΗΜΙΚΑ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΟΥ 
ΟΞΥΓΟΝΟΥ BOD ΤΟΥ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟΥ 
ΑΝΑΛΥΣΗΣ ΡΥΠΑΝΣΗΣ ΥΔΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΤΜ. ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

13.000,00 6.170,22 

18 1072.0869.0001 35,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

34.000,00 11.216,65 

19 1072.1699.0001 70,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΦΟΥΣΚΑ ΠΡ. ΚΟΝΤΑΡΟΠΡΙΟΝΟΥ, ΛΑΔΙ 
ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΑΛΥΣΟΠΡ., ΑΛΥΣΙΔΑ 
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

45.000,00 15.408,84 

20 1311.1321.0001 393,08 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΜΟΝΑΔΑ ΜΙΞΗΣ, ΒΑΛΒΙΔΕΣ, ΣΕΤ 
ΑΝΤΛΙΑΣ, ΤΣΙΜΟΥΧΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 9448 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.064,61 

ΑΔΑ: 78ΗΜ7ΛΒ-ΔΣ6



21 1311.0861.0001 303,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ, 
ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ ΜΠΕΚ, 
ΕΞΑΓΩΓΗ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΑΝΤΛΙΑΣ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ 
ΚΗΥ 9448 ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

18.675,01 8.034,81 

22 1311.0861.0001 1.140,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΡΑΠΕΖΑΣ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ ΚΕΝΤΡ. 
ΜΑΧΑΙΡ., ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΚΑΙ ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ 
ΜΠΡΟΣΤ. ΚΟΥΒΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΗΛΕΣΚΟΠΙΚΗΣ ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΞΟΝΑ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ, 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΔΑΡΙΚΟΥ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΕΑ, 
ΔΙΑΦΟΡΑ ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ ΣΚΑΦΗΣ 
ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 106421, ΜΕ 
122720, ΚΗΥ 9488  ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

18.675,01 8.034,81 

23 1311.1321.0001 1.321,63 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΚΩΝΟΙ ΣΗΜΑΝΣΗΣ, ΚΑΛΩΔΙΑ 
ΕΚΚΙΝΗΣΗΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΔΙΑ ΧΥΤΑ, 
ΜΠΡΟΤΖΟΚΟΛΗΣΗ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΚΗΥ 9509, ΚΗΥ 9510, ΜΕ 
102720, ΜΕ 91238 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.064,61 

24 1311.1321.0001 818,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΣΕΤ ΘΕΡΜΟΥΙΤ ΦΡΕΝΟΥ, ΕΛΑΤΗΡΙΑ 
ΕΠΑΝΑΦΟΡΑΣ, ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ 
ΜΕΙΩΤΗΡΩΝ, ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΠΕΤΡ. ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 
9509 ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 21.064,61 

25 1311.0861.0001 744,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΘΕΡΜΟΥΙΤ, ΕΛΑΤΗΡΙΩΝ, ΤΣΙΜΟΥΧΩΝ, 
ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΚΛΠ) ΤΟΥ 
ΟΧΗΜΑΤΟΣ  ΚΗΥ 9509 ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

18.675,01 8.034,81 

26 1311.1321.0001 796,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΜΙΖΑ 
24V, ΦΑΝΑΡΙΑ ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ, ΦΑΡΟΣ 
24V, ΜΟΤΕΡ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ, ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 
ΜΙΖΑΣ, ΠΡΟΒΟΛΕΙΣ ΦΩΤΩΝ ΜΠΡΟΣΤΑ 
ΚΑΙ ΠΙΣΩ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 122157, ΜΕ 122721 ΤΟΥ 
ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

40.000,00 21.064,61 

27 1311.0861.0001 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΙΖΑΣ, 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΦΑΝΑΡΙΩΝ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΔΙΑΚΟΠΤΗ, ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΜΟΤΕΡ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΕ 
122157, ΜΕ 122721 ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

18.675,01 8.034,81 

28 1311.0861.0001 372,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΠΟΡΤΑΣ ΚΑΙ 
ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ, ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ ΣΤΗΝ 
ΠΑΤΩΣΙΑ ΚΑΡΟΤΣΑΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΚΗΥ 9497 
ΤΟΥ ΕΡΓΟΤΑΞΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

18.675,01 8.034,81 

ΑΔΑ: 78ΗΜ7ΛΒ-ΔΣ6



29 1072.0869.0001 1.268,52 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΟ ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΦΩΤΕΙΝΗΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΚΟΜΒΟ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ  ΚΛΠ (ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΤ 4040 ΓΙΑ 
ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ, 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΖΗΜΙΩΝ ΚΑΙ ΒΑΦΗ 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΥ ΕΡΜΑΡΙΟΥ ΡΥΘΜΙΣΤΗ, 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΣΤΟΝ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟ 
ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΤΟΥ ΚΟΜΒΟΥ 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΕΛΕΓΧΟΣ ΚΑΙ 
ΔΟΚΙΜΕΣ ΣΤΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ, ΕΠΙΤΟΠΙΑ 
ΑΠΑΣΟΛΗΣΗ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΟΥ 
ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΣΥΝΕΡΓΕΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΤΟΥ 
ΚΟΜΒΟΥ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΚΑΙ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗΣ 
ΣΥΝΔΕΣΗΣ ΝΕΟΥ ΡΥΘΙΣΤΗ, ΕΠΙΤΟΠΙΕΣ 
ΔΟΚΙΜΕΣ-ΕΛΕΓΧΟΣ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΚΑΙ ΘΕΣΗ ΣΕ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΟΜΒΩΝ ΤΩΝ Ε.Ο. ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

34.000,00 11.216,65 

30 1072.1311.0001 682,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΛΑΚΕΤΑΣ 
ΕΞΟΔΟΥ ΡΥΘΜΙΣΤΗ ΤΥΠΟΥ ΜΤ 4040 
ΓΙΑ ΑΥΞΗΣΗ ΤΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΟΥ 
ΚΑΤΆ 4 ΟΜΑΔΕΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΩΝ ΓΙΑ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΒΛΑΒΗΣ ΣΤΟ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΣΥΣΤΗΜΑ ΡΥΘΜΙΣΗΣ 
ΦΩΤΕΙΝΗΣ ΣΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗΣ ΣΤΟΝ 
ΚΟΜΒΟ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ  ΚΛΠ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΚΑΙ ΤΩΝ ΚΟΜΒΩΝ 
ΤΩΝ Ε.Ο. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

33.000,00 6.477,40 

ΑΔΑ: 78ΗΜ7ΛΒ-ΔΣ6



31 1072.0844.0001 5.500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤ. 
ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΜΕ ΤΟΥΣ ΦΟΡΕΙΣ: 
"ΠΟΛΙΤ. ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΚΑΛΗΣ ΒΡΥΣΗΣ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΜΟΡΦ. ΚΑΙ ΠΟΛΙΤ. ΣΥΛ. 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, ΕΚΠΟΛ. ΓΥΜΝΑΣΤ. 
ΣΥΛ. ΠΕΤΡΟΥΣΑΙΩΝ, ΜΟΡΦ. 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΣ ΣΥΛ. ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 
ΔΡΑΜΑΣ, ΜΟΡΦ. ΚΑΙ ΕΚΠΟΛ. ΣΥΛ. 
ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ Ν.ΔΡΑΜΑΣ, ΠΟΛΙΤ. ΣΥΛ.  
ΒΩΛΑΚΑ, ΑΓΡΟΤ. ΜΟΡΦ. ΣΥΛ. ΠΥΡΓΩΝ 
ΔΡΑΜΑΣ" ΜΕ ΘΕΜΑ: "ΛΑΙΚΑ ΔΡΩΜΕΝΑ 
ΔΩΔΕΚΑΗΜΕΡΟΥ ΣΤΟ ΝΟΜΟ ΔΡΑΜΑΣ" 
ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΣΤΙΣ ΕΠΙΜΕΡΟΥΣ ΠΟΛΙΤ. 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΙΣ:"ΜΠΑΜΠΟΥΓΕΡΑ", 
"ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΔΡΩΜΕΝΑ 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ", "ΜΠΑΜΠΙΝΤΕΝ", 
"ΑΡΑΠΗΔΕΣ ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ", 
"ΧΑΡΑΠΙΑ", "ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΔΡΩΜΕΝΑ 
ΒΩΛΑΚΑ", "ΛΑΙΚΑ ΔΡΩΜΕΝΑ ΠΥΡΓΩΝ" 
ΟΙ ΟΠΟΙΕΣ ΕΝΣΩΜΑΤΩΝΟΥΝ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ 
ΔΕΔΟΜΕΝΑ, ΧΡΗΣΙΜΑ ΚΑΙ ΩΦΕΛΙΜΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΤΟΠΙΚΗ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΗ 
ΚΟΙΝΩΝΙΑ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΟ ΧΡΟΝΙΚΟ 
ΔΙΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟ 30/12/2016 ΕΩΣ 
8/1/2017 ΣΤΙΣ ΤΟΠ. ΚΟΙΝ. ΚΑΛΗΣ 
ΒΡΥΣΗΣ ΔΗΜ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ ΔΗΜ. ΔΡΑΜΑΣ, 
ΠΕΤΡΟΥΣΣΗΣ ΔΗΜ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ, 
ΔΗΜ. ΚΟΙΝ. ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΥ ΔΗΜ. 
ΔΡΑΜΑΣ, ΤΟΠ. ΚΟΙΝ. ΠΑΓΟΝΕΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΒΩΛΑΚΑ ΔΗΜ. Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ, 
ΠΥΡΓΩΝ ΔΗΜ. ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ. ΣΥΝ. 
ΠΡΟΫΠΟΛ. ΤΗΣ ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
13.300,00 €. (ΚΩΔΙΚΟΣ ΕΡΓΟΥ: 
160811026) 

110017,71 27256,60 

32 1391.1699.0001 360,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΗΛΕΚΤΡΟΒΑΝΑ 1", POP UP 
ΜΕΓΑΛΟ, ΦΡΕΑΤΙΟ ΜΕΓΑΛΟ, ΛΑΣΤΙΧΟ 
Φ 32 ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

20.000,00 20.000,00 

33 1391.1329.0001 752,40 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΛΑΜΠΕΣ ECO 42W, ΛΑΜΠΕΣ 
ΦΘΟΡΙΟΥ 36WT8, ΣΤΑΡΤΕΡ 4-65W, 
ΛΑΜΠΑ HQI1150W ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ 
ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

21.000,00 19.870,00 

34 1391.1729.0001 45,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΑΣΥΡΜΑΤΟ ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

35.000,00 25.930,00 

35 1072.1641.0001 249,50 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
(ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΧΡΩΜΑ 9L , ΠΛΑΣΤΙΚΟ 
ΧΡΩΜΑ 3L, ΧΑΡΤΟΤΑΙΝΙΕΣ 5'' ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

10.000,00 4.142,90 

ΑΔΑ: 78ΗΜ7ΛΒ-ΔΣ6



36 1072.1641.0001 587,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΧΡΩΜΑΤΩΝ 
(ΑΚΡΥΛΙΚΟ VISTA 9L, ΡΟΛΛΑ ΒΑΦΗΣ, 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΒΟΥΡΤΣΑ, ΣΚΑΦΑΚΙΑ, 
ΚΟΝΤΑΡΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΚΑΠΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟΥ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

10.000,00 4.142,90 

37 1072.0869.0001 250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ 
ΚΑΙ ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΜΙΝΑΔΑΣ ΣΤΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΠΑΛΙΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

34.000,00 11.216,65 

38 1072.1311.0001 198,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΟΒΑΣ, YTONG, ΚΟΛΛΑ, ΛΑΜΑΡΙΝΑ 
ΓΑΛΒΑΝΙΖΕ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΚΑΙ 
ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΚΑΜΙΝΑΔΑΣ ΣΤΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΤΟΥ ΠΑΛΙΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

33.000,00 6.477,40 

39 1072.1712.0001 550,00 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΚΟΥ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

8.000,00 4.460,00 

40 1071.9762.0003 80.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ 
"ΜΕΛΕΤΗ ΣΤΑΤΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΩΝ 
ΦΟΡΕΑ ΚΑΙ ΒΑΘΡΩΝ ΤΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ 
ΤΟΥ ΠΟΤΑΜΟΥ ΝΕΣΤΟΥ ΕΠΙ ΤΗΣ ΕΟ 
ΔΡΑΜΑ - ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ -ΟΡΙΑ Ν. ΔΡΑΜΑΣ 
/ Ν. ΞΑΝΘΗΣ" ΜΕ ΚΩΔ. 160801003 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 145/2016 ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
Α.Μ.Θ. 

80.000,00 80.000,00 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε  α/α 751/2016. 
 

 
                        Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                         ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
      
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ   
                     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ 
ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ  

 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 78ΗΜ7ΛΒ-ΔΣ6


		2016-11-04T08:54:18+0200
	Athens




